ผลการด าเนินงาน ลงพื้นท่ี รพ.กุดบาก วันที่ 12 มกราคม 2565

ลงพื้นที่ รพ.พังโคน  วันที่ 19 มกราคม 2565

ลงพื้นที่ รพ.อากาศอ านวย วันที่ 26 มกราคม 2565

ก้าวต่อไปของการพัฒนา

• 1. โครงการ “ยกระดับบริการสุขภาพโรคหัวใจสู่การเป็นศูนย์กลางการบริการสุขภาพลุ่มแม่น้ าโขง Medical  Service Hub 

วงเงิน งบประมาณ 231,688,300 บาท (สองร้อยสามสิบเอ็ดล้านหกแสนแปดหมื่นแปดพันสามร้อยบาทถ้วน)

ชั้น 1 ศูนย์บริการผู้ป่วยนอก
ระดับ premium 

ชั้น 2  ศูนย์กลางการตรวจและรักษาผู้ป่วย
ภาวะหัวใจเต้นผิดจังหวะ ศูนย์บริการรักษา
ผู้ป่วยโรคหัวใจแบบผสมผสาน ศูนย์เวช
ศาสตร์ฟื้นฟูโรคหัวใจ ศูนย์ดูแลผู้ป่วยหัวใจ
ระยะท้าย 

ชั้น 3 – 7 ห้องรับรองผู้ป่วย แบบ